
Bezirk Ostalb 2009/2010

Herren Kreisliga B Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Ellwangen II 20 17 1 2 173:76 +97 35:5
2 SF Rosenberg 20 14 3 3 166:85 +81 31:9
3 TSG Abtsgmünd II 20 14 2 4 151:115 +36 30:10
4 TSV Untergröningen 20 12 3 5 155:119 +36 27:13
5 TSV Hüttlingen II 20 11 2 7 144:114 +30 24:16
6 DJK Wasseralfingen III 20 9 5 6 146:124 +22 23:17
7 TSV Wasseralfingen II 20 8 1 11 117:132 -15 17:23
8 TTC Neunstadt III 20 7 3 10 126:154 -28 17:23
9 SV Lauchheim II 20 6 0 14 117:153 -36 12:28

10 TSG Hofherrnweiler III 20 1 1 18 67:175 -108 3:37
11 SV Jagstzell 20 0 1 19 64:179 -115 1:39

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wolf, Armin, Im Mühlfeld 13, 73433 Aalen, Mobil: 0152-22684716,
Tel.: 07361-740828, Geschäft: 07361-740828, Fax: 07361-740829,
Fax Geschäft: 0791-467864716, armin.wolf@schwaebisch-hall.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 25.09.2009 19:30 v (1) DJK Ellwangen II TSV Wasseralfingen II 9:4
Sa. 26.09.2009 16:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)

TSG Hofherrnweiler III
SF Rosenberg
TSV Hüttlingen II

TSV Untergröningen
TTC Neunstadt III
SV Lauchheim II

3:9
9:0 NA

9:5
So. 27.09.2009 10:00 (1) TTC Neunstadt III DJK Ellwangen II 5:9
Sa. 03.10.2009 16:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSG Hofherrnweiler III
SV Lauchheim II
DJK Wasseralfingen III
TSV Untergröningen

DJK Ellwangen II
TSG Abtsgmünd II
TSV Hüttlingen II
SV Jagstzell

3:9
6:9
9:5
9:4

Sa. 10.10.2009 16:00 (1)
16:00 (1)
16:30 v (1)
17:30 (1)

TSV Hüttlingen II
TSV Wasseralfingen II
TSG Abtsgmünd II
SV Jagstzell

TSV Untergröningen
TTC Neunstadt III
DJK Wasseralfingen III
SF Rosenberg

9:7
9:2
9:4
2:9

So. 11.10.2009 10:00 (1) SF Rosenberg TSG Hofherrnweiler III 9:2
Sa. 17.10.2009 15:00 v (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Lauchheim II
SV Jagstzell
DJK Wasseralfingen III
TSV Untergröningen

SF Rosenberg
TSV Hüttlingen II
TSV Wasseralfingen II
DJK Ellwangen II

1:9
0:9
8:8
2:9

Sa. 24.10.2009 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Hofherrnweiler III
SV Lauchheim II
DJK Ellwangen II
TSV Untergröningen
TTC Neunstadt III

SV Jagstzell
TSV Wasseralfingen II
TSV Hüttlingen II
SF Rosenberg
DJK Wasseralfingen III

9:5
4:9
9:3
8:8
8:8

So. 25.10.2009 10:00 (1) TSG Abtsgmünd II TSV Untergröningen 9:7
Sa. 31.10.2009 16:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Wasseralfingen II
SV Jagstzell
DJK Wasseralfingen III
TSV Hüttlingen II

TSG Hofherrnweiler III
SV Lauchheim II
TSV Untergröningen
TTC Neunstadt III

9:1
7:9
8:8
9:3

Sa. 14.11.2009 16:00 (1)
16:00 (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)

TSV Wasseralfingen II
TTC Neunstadt III
SF Rosenberg
TSV Untergröningen

SV Jagstzell
TSG Hofherrnweiler III
DJK Wasseralfingen III
SV Lauchheim II

9:6
9:3
6:9
9:2

So. 15.11.2009 10:00 (1) TSV Hüttlingen II SF Rosenberg 8:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.11.2009 17:00 (1)

17:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSG Abtsgmünd II
SV Jagstzell
DJK Wasseralfingen III
TSV Untergröningen

TSG Hofherrnweiler III
TTC Neunstadt III
DJK Ellwangen II
TSV Wasseralfingen II

9:7
5:9
2:9
9:2

Sa. 28.11.2009 16:00 (1)
16:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSG Hofherrnweiler III
TSV Wasseralfingen II
DJK Ellwangen II
TTC Neunstadt III

TSV Hüttlingen II
TSG Abtsgmünd II
SV Jagstzell
TSV Untergröningen

0:9
9:3
9:2
7:9

So. 29.11.2009 10:00 (1) SF Rosenberg TSG Abtsgmünd II 6:9
Sa. 05.12.2009 15:00 v (1)

17:00 (1)
18:00 v (1)

SV Jagstzell
SF Rosenberg
SV Lauchheim II

TSG Abtsgmünd II
DJK Ellwangen II
DJK Wasseralfingen III

3:9
4:9
6:9

So. 06.12.2009 10:00 (1) TTC Neunstadt III SV Lauchheim II 9:5
Sa. 12.12.2009 16:00 (1)

16:00 (1)
19:00 (1)

TSG Hofherrnweiler III
TSV Hüttlingen II
DJK Ellwangen II

DJK Wasseralfingen III
TSV Wasseralfingen II
SV Lauchheim II

2:9
9:5
9:7

Di. 15.12.2009 20:00 v (1) TSG Abtsgmünd II TTC Neunstadt III 8:8
Fr. 18.12.2009 20:00 t/v TSG Abtsgmünd II DJK Ellwangen II 2:9
Sa. 19.12.2009 15:30 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSG Abtsgmünd II
TSV Wasseralfingen II
SV Lauchheim II
DJK Wasseralfingen III

TSV Hüttlingen II
SF Rosenberg
TSG Hofherrnweiler III
SV Jagstzell

9:7
1:9
9:5
9:4

Sa. 16.01.2010 16:00 t (1)
18:00 t (1)
19:00 t (1)

TSV Wasseralfingen II
SV Lauchheim II
TSV Hüttlingen II

DJK Wasseralfingen III
SV Jagstzell
TSG Hofherrnweiler III

2:9
9:4
9:2

Sa. 23.01.2010 17:00 t (1)
18:00 t (1)
19:00 t (1)
19:00 (1)
19:10 v (1)

SF Rosenberg
SV Lauchheim II
TSV Untergröningen
DJK Ellwangen II
TTC Neunstadt III

TSV Wasseralfingen II
TSV Hüttlingen II
TSG Abtsgmünd II
TSG Hofherrnweiler III
SV Jagstzell

9:0
3:9
8:8
9:2
9:7

Sa. 30.01.2010 17:30 (1)
19:00 t (1)

SV Jagstzell
DJK Ellwangen II

DJK Wasseralfingen III
TTC Neunstadt III

0:9
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.02.2010 16:00 t (1)

16:00 t (1)
17:00 t (1)
17:30 t (1)
18:30 t (1)

TTC Neunstadt III
TSV Wasseralfingen II
TSG Abtsgmünd II
SV Jagstzell
DJK Wasseralfingen III

TSV Hüttlingen II
DJK Ellwangen II
SV Lauchheim II
TSV Untergröningen
TSG Hofherrnweiler III

3:9
5:9
9:3
2:9
9:3

Sa. 13.02.2010 16:00 t (1) TSV Wasseralfingen II TSV Untergröningen 2:9
Sa. 20.02.2010 15:00 t/v (1)

16:00 t (1)
17:40 v (1)
19:00 t (1)

DJK Wasseralfingen III
TSG Hofherrnweiler III
SV Jagstzell
DJK Ellwangen II

SF Rosenberg
TTC Neunstadt III
TSV Wasseralfingen II
TSG Abtsgmünd II

3:9
6:9
1:9
9:2

So. 21.02.2010 10:00 t (1)
10:00 t (1)
10:00 (1)

TSG Abtsgmünd II
TSV Hüttlingen II
TTC Neunstadt III

TSV Wasseralfingen II
DJK Ellwangen II
SF Rosenberg

9:3
1:9
8:8

Sa. 27.02.2010 16:00 t (1)
18:10 t/v (1)
19:00 (1)

TSG Hofherrnweiler III
SF Rosenberg
TSV Untergröningen

TSG Abtsgmünd II
TSV Hüttlingen II
DJK Wasseralfingen III

3:9
9:2
9:7

Fr. 05.03.2010 20:15 v (1) TSG Hofherrnweiler III TSV Wasseralfingen II 1:9
Sa. 06.03.2010 15:30 v (1)

16:00 (1)
16:00 t (1)
19:00 t (1)
19:00 (1)

DJK Wasseralfingen III
TSV Wasseralfingen II
TSG Hofherrnweiler III
TSV Hüttlingen II
DJK Ellwangen II

TSG Abtsgmünd II
SV Lauchheim II
SF Rosenberg
SV Jagstzell
TSV Untergröningen

2:9
9:7
2:9
9:1
9:1

Sa. 13.03.2010 16:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TSV Wasseralfingen II
SF Rosenberg
TSV Untergröningen

TSV Hüttlingen II
SV Jagstzell
TSG Hofherrnweiler III

6:9
9:2
9:3

So. 14.03.2010 10:00 t (1) TSV Hüttlingen II DJK Wasseralfingen III 8:8
Di. 16.03.2010 20:15 t/v (1) SV Lauchheim II DJK Ellwangen II 9:6
Sa. 20.03.2010 17:00 (1)

18:30 (1)
19:00 t (1)
19:00 t (1)
19:15 t/v (1)

TSG Abtsgmünd II
DJK Wasseralfingen III
DJK Ellwangen II
TTC Neunstadt III
TSV Untergröningen

SV Jagstzell
SV Lauchheim II
SF Rosenberg
TSV Wasseralfingen II
TSV Hüttlingen II

9:1
9:2
6:9
9:7
9:4

So. 21.03.2010 10:00 v (1) SV Lauchheim II TSV Untergröningen 7:9
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.03.2010 17:00 t (1)

17:30 t (1)
19:00 t (1)
19:00 t (1)

SF Rosenberg
SV Jagstzell
DJK Ellwangen II
TSV Untergröningen

SV Lauchheim II
TSG Hofherrnweiler III
DJK Wasseralfingen III
TTC Neunstadt III

9:5
8:8
8:8
9:7

So. 28.03.2010 10:00 (1) TTC Neunstadt III TSG Abtsgmünd II 4:9
Di. 30.03.2010 20:15 v (1) SV Lauchheim II TTC Neunstadt III 9:3
Fr. 09.04.2010 19:30 v (1) TSG Abtsgmünd II SF Rosenberg 2:9
Sa. 10.04.2010 16:00 t (1)

16:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:30 (1)

TSG Hofherrnweiler III
TSV Hüttlingen II
SF Rosenberg
SV Jagstzell
DJK Wasseralfingen III

SV Lauchheim II
TSG Abtsgmünd II
TSV Untergröningen
DJK Ellwangen II
TTC Neunstadt III

2:9
7:9
9:6
0:9
7:9
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